
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 금정구 실정에 맞는 건축문화 조성

단위: 효율적인 위법건축물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 전체

건축과 8,032,591 7,831,691 200,900

국 6,772,771 6,637,771 135,000

균 10,300 10,300 0

시 640,972 576,472 64,500

구 608,548 607,148 1,400

금정구 실정에 맞는 건축문화 조성 242,087 191,987 50,100

균 10,300 10,300 0

시 114,200 60,200 54,000

구 117,587 121,487 △3,900

효율적인 위법건축물 관리 450 3,750 △3,300

위법건축물 정비 및 이행강제금 체납 관리 450 3,750 △3,300

201 일반운영비 450 3,750 △3,300

01 사무관리비 450 3,750 △3,300

○위법건축물 철거장비 임차료 0 3,000 △3,000

○위법건축물 철거 등 소모품 구입 0 300 △300

경정 0원

경정 0원

개발제한구역의 원활한 관리 14,200 14,800 △600

균 10,300 10,300 0

구 3,900 4,500 △600

개발제한구역 관리비 3,900 4,500 △600

201 일반운영비 3,900 4,500 △600

01 사무관리비 0 600 △600

○개발제한구역 내 위법건축물 철거장비 임차료

0 500 △500

○개발제한구역 내 위법건축물 철거 등 소모품

구입 0 100 △100

경정 0원

경정 0원

원활한 주거환경정비사업 추진 178,430 124,430 54,000

시 114,200 60,200 54,000

구 64,230 64,230 0

공가리모델링 반값임대주택 54,000 0 54,000

시 54,000 0 54,000

402 민간자본이전 54,000 0 54,000

시 54,000 0 54,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 54,000 0 54,000

○공가리모델링 반값임대주택사업(성립전) 54,000 0 54,000

시 54,000 0 54,000

저소득층 주거 안정 지원 7,525,302 7,375,302 150,000

국 6,772,771 6,637,771 135,000

시 526,772 516,272 10,500

구 225,759 221,259 4,500

주거급여 지원 7,525,302 7,375,302 150,000

국 6,772,771 6,637,771 135,000

시 526,772 516,272 10,500

구 225,759 221,259 4,500

주거급여 7,525,302 7,375,302 150,000
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부서: 건축과

정책: 저소득층 주거 안정 지원

단위: 주거급여 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 6,772,771 6,637,771 135,000

시 526,772 516,272 10,500

구 225,759 221,259 4,500

301 일반보상금 7,077,696 6,927,696 150,000

국 6,369,926 6,234,926 135,000

시 495,439 484,939 10,500

구 212,331 207,831 4,500

01 사회보장적수혜금 7,077,696 6,927,696 150,000

○주거급여(일반수급자) 7,077,696 6,927,696 150,000경정 7,077,696,000원

국 6,369,926 6,234,926 135,000

시 495,439 484,939 10,500

구 212,331 207,831 4,500

금정구 실정에 맞는 도시재생 문화조성 0 1,000 △1,000

재정비촉진사업 추진 0 1,000 △1,000

서금사지역 재정비촉진사업 지원 0 1,000 △1,000

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

01 사무관리비 0 1,000 △1,000

○홍보물 제작 0 1,000 △1,000경정 0원

행정운영경비(건축과) 99,255 97,455 1,800

기본경비 99,255 97,455 1,800

기본경비 99,255 97,455 1,800

201 일반운영비 16,425 15,675 750

01 사무관리비 16,425 15,675 750

○부서운영 기본수용비 1,965 1,815 150

○시간외 근무자 급식비 11,160 10,560 600

경정 1,965,000원

경정 11,160,000원

202 여비 77,330 76,280 1,050

01 국내여비 77,330 76,280 1,050

○관내여비 77,330 76,280 1,050경정 77,330,000원
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